
DİĞER YÜKSEKÖĞRETİM KURUMU ÖĞRENCİLERİNİN  

YAZ OKULU İÇİN OTOMASYON SİSTEMİNE KAYIT VE SİSTEM ÜZERİNDEN DERS ALMA İŞLEMLERİ REHBERİ 
 

I. OTOMASYON SİSTEMİNE KAYIT 

Diğer yükseköğretim kurumlarında kayıtlı olup Gazi Üniversitesi Yaz Okulu’ndan ders almak isteyen öğrenciler (bundan sonra yaz okulu özel öğrencileri 

olarak adlandırılacaktır.) , 05-06 Temmuz 2021 tarihlerinde aşağıda açıklanan adımları uygulayarak Üniversitemiz otomasyon sistemi’ne kaydolmaları 

gerekmektedir. 

Otomasyon sistemine kayıt olan yaz okulu özel öğrencileri; 12 Temmuz 2021 tarihinde önce ders seçecek, sonra katkı payı/ öğrenim ücreti ödemesi 

yapacak ve en son olarak ders kesinleştirme işlemini gerçekleştirecektir. 

1. https://obs.gazi.edu.tr/oibs/summer_app/login.aspx adresine gidiniz. Görüntülenen ekranda “Yeni Bir Kullanıcı Oluştur” butonunu kullanarak 

otomasyon sistemine kaydolun 

 

 

E-posta adresinize gelen bilgilerle aşağıdaki görselde görülen sayfadan sisteme “GİRİŞ” yapabilirsiniz. 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/

summer_app/login.aspx 

adresinden aktif kullandığınız 

bir e-posta adresi ile 

otomasyon sisteminde “yeni 

bir kullanıcı oluştur”un. 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/summer_app/login.aspx
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/summer_app/login.aspx
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/summer_app/login.aspx


 

2. Sisteme girdikten sonra aşağıdaki gibi görüntülenen ekrandan 2020-2021 Yaz Okulu Dışarıdan Öğrenci Başvuruları seçilerek "BAŞVURU YAP" 

butonu aracılığıyla başvuru başlatılır. 

ÖNEMLİ NOT: Gazi Üniversitesi öğrencisi iken Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesine aktarılan 2017 yılı ve öncesi girişli öğrenciler başvuruda,  2020-

2021 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Okulu’na başvururken YAZ OKULU HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ seçeneğini kullanacaktır.  

Diğer yükseköğretim kurumlarında öğrenim gören öğrenciler ile 2018 yılı ve sonrasında Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesine yerleştirilen öğrenciler, YAZ 

OKULU DIŞARIDAN ÖĞRENCİ seçeneğini seçerek başvuruda bulunacaklardır. 

 

 



 

 

Gazi Üniversitesi öğrencisi iken Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesine devredilen 2017 

yılı ve öncesi girişli öğrenciler, 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Okulu’na başvururken 

YAZ OKULU HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ seçeneğini kullanacaktır.  

Diğer yükseköğretim kurumlarında öğrenim gören öğrenciler ile 2018 yılı ve sonrasında 

Hacı Bayram Veli Üniversitesinde öğrenim gören öğrenciler YAZ OKULU DIŞARIDAN 

ÖĞRENCİ seçeneği üzerinden başvuruda bulunacaktır. 



 

 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Okulu 

başvuru modülü üzerinden başvuru ilan 

metnini okuyup “Kaydet ve İlerle” butonuna 

tıklayın. 



 

 

Kimlik bilgilerinin doğru ve eksiksiz olarak 

girilmesi gerekmektedir.  “Fotoğraf Yükle “ 

alanına JPG format üzerinden biyometrik 

fotoğraf yükleyerek bilgileri kaydedin ve 

ilerleyin. 



 

Adres, e-posta, cep telefonu şeklindeki 

iletişim bilgilerini doğru ve eksiksiz bir 

şekilde doldurarak kaydedin ve ilerleyin. 



 

 

Kayıtlı olduğunuz; üniversite, fakülte ve bölüm adı ile sınıf 

bilginizi doğru ve tam bir şekilde giriniz. Yaz okulu sonunda 

başardığınız dersler ve ders notları üniversitenize 

bildirileceğinden bu bilgileri doğruluğu önem arz 

etmektedir. 



 

 

 

DİKKAT: Sadece 2017 ve daha önceki yıllarda Gazi Üniversitesine kayıt olup Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesine aktarılan öğrenciler 2020-2021 Yaz 

Okulu Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğrencileri başvurusunu seçeceklerdir. Bu durumda olmayıp bu alana başvuran öğrencilerin başvuruları 

onaylanmayacaktır. 

“Başvuru Bilgileri” menüsündeki bilgileri de 

girdikten sonra sayfanın altında yer alan  

 “Bu formda girdiğim bilgilerin doğru 

olduğunu kabul ve taahhüt ediyorum.”  

seçeneğini işaretleyerek kaydet butonuna 

tıklayarak kayıt işleminizi sonlandırın. 



 

 

 

  



3. Tüm bilgilerin doğru ve eksiksiz olarak girilmesi ve güncel biyometrik fotoğrafını sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Bilgiler ve fotoğraf girildikten sonra 

onaylanıp kaydedilecek ve başvuru tamamlanacaktır. Diğer yükseköğretim kurumu öğrencisi olup Üniversitemiz yaz okulunda ders alacak öğrenciler, 

12.07.2021 tarihine kadar Öğrenci Bilgi Sistemi’ne aktarılacak ve öğrenci numarası oluşturulacaktır.  

 

Bu öğrenciler yaz okulu öğrenci numaralarını başvuru alanından öğrenebilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Başvurunuz onaylandıktan sonra öğrenci 

numaranız sisteme tanımlanacaktır.  Sisteme 

tanımlanan öğrenci, 12 Temmuz 2021 

tarihinde ders kaydı için aşağıda belirtilen 

adresten giriş yapacaktır. 



II. DERS KAYDI 

Otomasyon sistemine kayıt yaptıran öğrencilerin, 12 Temmuz 2021 saat 17.00’ye kadar Öğrenci Bilgi Sistemi’ne girerek derslerin boş kontenjanları dâhilinde 

ders kayıtlarını yapmaları mümkündür. 

 

1. https://obs.gazi.edu.tr/oibs/ogrenci/   Öğrenci Numaranız ile web adresinden e-devlet ile giriş yaparak aşağıda açıklanan şekilde ders kaydı 

yapabilirsiniz. 

 



1. “Ders ve Dönem İşlemleri” menüsünden ‘Ders kayıt’ sekmesine tıklayın.  

 

 

 



 

2. Ders Kayıt menüsüne giriş yaptıktan sonra aşağıdaki ekran görüntülenir. “Seçim Yapılacak Ders” satırının solundaki [+] işaretine tıklanarak aşağıdaki 

ekrana ulaşılır. 

 

 

 

  



 

3. Açılan ekrandan ders alınacak akademik birim ve program belirlenerek dersler listelenir. 

 

 

 



 

4. Listelenen derslerden alınmak istenen dersin solundaki [+] işareti ile kullanılarak seçilen dersler kısmına ilgili ders eklenir. 

 

  



5. Bu işlemlerden sonra “Kontrol Et” butonuna basılır. “Ders Kayıt Kontrol Başarı ile tamamlandı. Kesinleştirme işlemi yapabilirsiniz.” uyarısını 

gördükten sonra “Kesinleştir” butonuna basılır. Bu işlem sonunda yaz okulunda seçtiğiniz dersler için yapmanız gereken ödeme ücreti ekrana 

yansıyacaktır. 

 

6. Ders kayıt ekranının üzerinde yer alan “Ödenmesi Gereken Toplam Ücret” bölümünde görünen ücreti, HALKBANKA’a “Yaz okulu öğrenim ücreti 

ödemesi” açıklaması ve öğrenci numarası belirterek yatırın ve sonra tekrar kesinleştir butonuna tıklayarak ders kaydını tamamlayın. 

 

7. Ders kesinleştirme işlemi yukarıda anlatıldığı şekilde sonuçlandırmayanların yaz okulunda ders alma işlemi tamamlanamaz. 

 

8. Diğer yükseköğretim kurumu öğrencilerinin danışman onayları, otomatik olarak verilip sisteme işlenecektir. 

 

Ödemesi gereken yaz okulu ücretini Halk 

bankasına giderek öğrenci numarasına 

yatıracaktır. Yatırılan miktar sisteme yansıyacak 

olup onayladıktan sonra ders kayıt işleminiz 

tamamlanmış olacaktır.  


